
26/04/2018Prova: Laço Cabeça - Aberta - Junior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

01/11/2013 2 1272 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORLABEL JAZZ RTS (Nº Chip: 982000409570561) THIAGO CÂMARA SAMPAIOSim SimSim

30/07/2013 3 1197 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESTARIS DUAL RHF (Nº Chip: 963008000571525) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

04/08/2013 4 855 ELTON BUENO DA SILVANAOMIBLUESMAL (Nº Chip: 982000405784726) ROSA MARIA MARTINS VITRALSim SimSim

01/08/2013 5 1410 ELIESLEY DOS SANTOS REZENDEHANDLE DOCTOR JAZZ (Nº Chip: 982000405778203) THIAGO CÂMARA SAMPAIOSim SimSim

09/08/2012 6 1384 RAFAEL CORREA PAOLIELLOHYDRIVE BAD BOY (Nº Chip: 982000365780801) THIAGO DE SOUZA GUARINOSim SimSim

23/01/2014 9 1831 ELTON BUENO DA SILVAEMMA CHEX HMB (Nº Chip: 982000409572261) GUILHERME GUIDI CORNACHINISim SimSim

03/10/2013 11 1635 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESBLOND GIRL HICKEY (Nº Chip: 963008000571523) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

29/12/2013 15 1196 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORDOLLY RED JAZZ RTS (Nº Chip: 982000409570615) THIAGO CÂMARA SAMPAIOSim SimSim

30/09/2013 18 1614 RAFAEL CORREA PAOLIELLOSHE IS A MOON FCR (Nº Chip: 982000409571072) JOSÉ RENATO LOPES ANDRADESim SimSim

08/11/2013 19 367 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESSMOKIN LIL RHF (Nº Chip: 982000409570824) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

16/08/2013 20 1180 EVERTON RODRIGO CHIOZZINIBILLY SAIL CHEX (Nº Chip: 982000405841410) CAIO FELIPPE MIRANDA DE OLIVEIRASim SimSim

18/10/2013 23 1843 RAFAEL CORREA PAOLIELLOZECK SHADY EK (Nº Chip: 982000365777811) EDUARDO KUCINSKISim SimSim

Total de Inscritos: 12

28º CONGRESSO BRASILEIRO DA RAÇA QUARTO DE MILHA 2018
28º CONGRESSO BRASILEIRO DA RAÇA QUARTO DE MILHA 2018 

23/04/2018 à 29/04/2018 - Avaré - SP

12/04/2018 01:18:33
Página 1 de 6



26/04/2018Prova: Laço Cabeça - Aberta - Senior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

08/10/2009 2 48 RODRIGO CORREA PAOLIELLOMISS JAZZY GARNET TS (Nº Chip: 982000362676128) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

23/02/2008 3 2016 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESWALNUT COOKIE (Nº Chip: 982000405777584) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

30/07/2010 5 184 RAFAEL CORREA PAOLIELLODUAL RED PLAYER PDL (Nº Chip: 982000362579480) THIAGO LUIZ MACIEL DE OLIVEIRASim SimSim

13/02/2010 6 1647 JD YATESHELLO CHEXY (Nº Chip: 985111001764756) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

03/11/2005 7 363 MARCELO RIZZI DA SILVAZAN DUN IT (Nº Chip: 963008000550747) OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim

04/05/2009 8 16 RODRIGO CORREA PAOLIELLOCD WOODEN HEART (Nº Chip: 985111000942808) WALTER DE BIASISim SimSim

04/09/2007 9 1908 RAFAEL CORREA PAOLIELLOSHINNING BEAVER MA (Nº Chip: 982000365901772) MARCELLO CARLOS ANDRÉ GROSSim SimSim

03/12/2009 11 236 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESLENAS O'LENA DOC (Nº Chip: 982000365788957) FABIANO INACIO DE SOUZASim SimSim

28/04/2004 13 459 RAFAEL CORREA PAOLIELLOIMA TUF MISSY (Nº Chip: 982000405783664) DANTON DEQUECHSim SimSim

14/02/2011 14 68 RODRIGO CORREA PAOLIELLOONE TIME JR (Nº Chip: 982000365906587) RICARDO DE C C PISCIOTTA/RAPHAEL R DE OLIVEIRA E 
SILVASim SimSim

21/09/2008 15 1373 JD YATESLITTLE CHIC CIELO (Nº Chip: 982000365901856) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

Total de Inscritos: 11
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27/04/2018Prova: Laço Cabeça - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

01/11/2013 2 1272 THIAGO CÂMARA SAMPAIOLABEL JAZZ RTS (Nº Chip: 982000409570561) THIAGO CÂMARA SAMPAIOSim SimSim

21/10/2008 3 1746 SÉRGIO RICARDO PULZATTOLAREDO CASH (Nº Chip: 982000362642662) SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

08/10/2009 4 48 KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSIMISS JAZZY GARNET TS (Nº Chip: 982000362676128) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

23/02/2008 5 2016 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTAWALNUT COOKIE (Nº Chip: 982000405777584) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

05/09/2005 6 1032 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROJACK JAY BEE DEE (Nº Chip: 982000365907749) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

09/11/2007 9 2038 THIAGO CÂMARA SAMPAIOBEE JAZZ TS (Nº Chip: 963008000296778) THIAGO CÂMARA SAMPAIOSim SimSim

30/07/2013 12 1197 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTATARIS DUAL RHF (Nº Chip: 963008000571525) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

07/10/2008 13 613 RIAD ALI SAMMOUR JÚNIORTIE PEP PZ (Nº Chip: 982000362644662) RIAD ALI SAMMOUR JÚNIORSim SimSim

29/12/2013 16 1196 THIAGO CÂMARA SAMPAIODOLLY RED JAZZ RTS (Nº Chip: 982000409570615) THIAGO CÂMARA SAMPAIOSim SimSim

13/02/2010 17 1647 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROHELLO CHEXY (Nº Chip: 985111001764756) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

03/10/2013 19 1635 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTABLOND GIRL HICKEY (Nº Chip: 963008000571523) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

04/10/2007 20 1484 SÉRGIO RICARDO PULZATTOMISSIN LUMA (Nº Chip: 982000362642867) SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

27/12/2008 21 1545 KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISUGAR JAZZ TS (Nº Chip: 982000362630323) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim
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27/04/2018Prova: Laço Cabeça - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

03/11/2005 22 363 OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESZAN DUN IT (Nº Chip: 963008000550747) OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim

20/02/2014 23 1897 THIAGO CÂMARA SAMPAIOPATTI JAZZ RTS (Nº Chip: 982000405778726) THIAGO CÂMARA SAMPAIOSim SimSim

03/12/2009 24 236 FABIANO INACIO DE SOUZALENAS O'LENA DOC (Nº Chip: 982000365788957) FABIANO INACIO DE SOUZASim SimSim

08/11/2013 26 367 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASMOKIN LIL RHF (Nº Chip: 982000409570824) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

21/09/2008 28 1373 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROLITTLE CHIC CIELO (Nº Chip: 982000365901856) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

01/12/2006 30 1806 RIAD ALI SAMMOUR JÚNIORSHINE WAY JAV (Nº Chip: 982000362579860) RIAD ALI SAMMOUR JÚNIORSim SimSim

Total de Inscritos: 19
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28/04/2018Prova: Laço Cabeça - Jovem - 13 anos ou Menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

10/08/2009 2 1516 EROS FURLAN DE MATTEOCAT ROCKY MOUNTAIN (Nº Chip: 982000405782868) EROS FURLAN DE MATTEOSim SimSim

12/10/2011 3 1729 MURILLO FRANKLIN MORENOAGF RED HOLLY (Nº Chip: 982000365902875) VICENTE MORENO PEREIRA SILVASim SimSim

04/10/2007 4 1484 RODRIGO TERRA DA COSTA PULZATTOMISSIN LUMA (Nº Chip: 982000362642867) SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

21/10/2008 7 1746 RODRIGO TERRA DA COSTA PULZATTOLAREDO CASH (Nº Chip: 982000362642662) SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

Total de Inscritos: 4
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28/04/2018Prova: Laço Cabeça - Jovem - 14 a 18 anos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

18/12/2009 1 1911 HUGO DE BIASI CABRERASHAVE DOC G (Nº Chip: 963008000551932) HUGO DE BIASI CABRERASim SimSim

30/01/2014 3 2027 GUILHERME GUIDI CORNACHINISTRONG SAM PEPPY (Nº Chip: 982000409668805) GUILHERME GUIDI CORNACHINISim SimSim

22/11/2009 4 1061 EDSON FRANCISCO FERNANDES JUNIORBOY OF SILVER TMR (Nº Chip: 982000365909147) EDSON FRANCISCO FERNANDES JUNIORSim SimSim

23/01/2014 8 1831 GUILHERME GUIDI CORNACHINIEMMA CHEX HMB (Nº Chip: 982000409572261) GUILHERME GUIDI CORNACHINISim SimSim

Total de Inscritos: 4

28º CONGRESSO BRASILEIRO DA RAÇA QUARTO DE MILHA 2018
28º CONGRESSO BRASILEIRO DA RAÇA QUARTO DE MILHA 2018 

23/04/2018 à 29/04/2018 - Avaré - SP

12/04/2018 01:18:34
Página 6 de 6


